
5734-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО Б ЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

15.08.2018 № 35/5 

О проекте закона Пермского края «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных районов 
Пермского края государственными полномочиями  
по расчету и предоставлению дотации на выравнивание 
бюджетной обеспеченности поселений за счет средств 
бюджета Пермского края» (первое чтение, вносит 
губернатор края) 
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя Правительства 
Пермского края Антипиной О.В., комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края 
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов 

Пермского края государственными полномочиями по расчету  
и предоставлению дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 
поселений за счет средств бюджета Пермского края». 

2. Установить срок подачи поправок до 23.08.2018. 
3. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  

ко второму чтению от комитета по бюджету депутата Законодательного 
Собрания Пермского края Зырянову Е.В. 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


